
記

平成22年 3月

以上

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、この度、一般用医薬品（第3類）の速乾性擦式手指消毒剤 ウエルセプト500ｍLを
新発売いたしますので下記のとおりお知らせ申しあげます。
  何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申しあげます。

謹白

　 品　　名：ウエルセプト
　 発 売 日：平成22年3月11日（木）
　 容量・各コード番号

　 区　　分：一般用医薬品（第3類）
　 用　　途：速乾性擦式手指消毒剤
　 使用期限：3年

　 包装形態

新発売のお知らせ

統一商品コード ＪＡＮコード容  量

211－563011500mL

  サイズ（単位：mm）
高さ

重 量
（単位：g）奥行き幅

196
213
228

477
547
5,810

1本
1本入り紙箱（ポンプ添付）
段ボールケース（10本入り）

50
54
293

100
139
302

包装・梱包容  量

500mL


